
開 南 小 事 務 連 絡

保護者各位

那 覇 市立 開 南小 学 校

校 長 島 袋 優

（ 公 印 省 略 ）

那覇市公式ＬＩＮＥを活用した欠席連絡の運用開始について（お知らせ）

平素より本校教育活動へのご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて本校でも令和４年６月２０日から那覇市公式ＬＩＮＥを活用した欠席

連絡ができることになりますのでご連絡いたします。

登録の仕方はすごく簡単で下のＱＲコードを読み取り、「追加」ボタンをタップし、那覇市公式ア

カウントを友達登録します。これにより、忙しい朝に電話をしなくてもスマホから連絡ができます。

ぜひご活用ください。

記
１．運用開始日：６月２０日（月）から
２．利用時間：

欠席する日の午前8時40分まで※8時40分を過ぎた場合は学校に電話でご連絡ください。

３．利用方法

【那覇市公式LINEアカウントQR

コード】

※新型コロナウイルス関連の

お休み（陽性／濃厚接触者／

疑いなど）については詳細の 小学校

確認がありますので直接学校 中学校

へご連絡下さい。

那覇市立開南小学校

TEL 917-3320

欠席連絡

👩 追加

QR コードを読み取り、

「追加」ボタンをタップ

し、那覇市公式アカウン

トを友達登録する。

画面が出てくるので、「欠席
連絡」をタップ。

学校を選択し、必要事項を入
力すれば連絡完了。


